АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2021 года № 458

Об итогах проведения физкультурно-массовых мероприятий,

посвященных Всероссийскому Олимпийскому дня

 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

08.06.2021 № 442 «О проведении физкультурно-массовых мероприятий,

посвященных Всероссийскому Олимпийскому дню», с целью подведения

итогов проведенного мероприятия,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты проведения физкультурно-

массовых мероприятий, посвященных Всероссийскому Олимпийскому дню

(далее – Олимпийский день).

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политике администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) обеспечить

размещение информации и фото- и видеоматериалов о проведении

Олимпийского дня на официальном сайте отдела образования, культуры,

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево, а также в

СМИ.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «16» июня 2021 г. № 458

Результаты физкультурно-массовых мероприятий, посвященных

Всероссийскому Олимпийскому дню

17 июня 2021 года на территории ЗАТО Видяево состоялись

физкультурно-массовые мероприятия, посвященные Всероссийскому

Олимпийскому дню, в котором приняли участие воспитанники лагеря с

дневным пребыванием детей на базе МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1,

площадки временного пребывания детей при МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО

«Олимп», а также взрослое население. Общее количестве участников

84 человека.

В программу мероприятий вошли:

- массовый легкоатлетический забег;

- забег на самокатах и велосипедах.

В ходе массового легкоатлетического забега (от 12 лет и старше)

получены следующие результаты:
Категория

призеров

1 место 2 место 3 место

Мужчины Столбов К. Сафонов Е. Лебедев А.

Девушки Смирнова Д. Курыдкашина В. Мазур Е.

Все участники награждены сертификатами. Взрослые, занявшие

призовые места, награждены грамотами.

Замечаний по работе судейской коллегии не выявлено.